
1  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 125  página 21

2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Universidades

Resolución de 9 de junio de 2014, de la Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla, por la que se 
nombran funcionarios de carrera de la Escala Administrativa de esta Universidad.

En cumplimiento de lo previsto en la base 8.3 de la Resolución de la Universidad Pablo de Olavide, de 
fecha 29 de enero de 2014 (BOJA de 7 de febrero de 2014), por la que se convocan pruebas selectivas para 
el ingreso en la Escala Administrativa de esta Universidad, mediante el sistema de promoción interna; vista la 
propuesta del Tribunal Calificador y verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en la convocatoria.

Este Rectorado, en ejercicio de las competencias conferidas por la Ley Orgánica de Universidades 
6/2001, de 21 de diciembre, y demás normativa vigente, ha resuelto:

Primero. Nombrar Funcionarios de Carrera de la Escala Administrativa de la Universidad Pablo de 
Olavide, a los aspirantes aprobados que se relacionan en el Anexo.

Segundo. Estos nombramientos surtirán plenos efectos a partir de las correspondientes tomas de 
posesión por los interesados, que deberán efectuarse en el plazo máximo de un mes a contar desde el día 
siguiente de la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía».

Contra esta Resolución podrá interponerse por los interesados recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al de su publicación ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo, de conformidad con el artículo 8.3 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa (BOE de 14 de julio), sin perjuicio de que potestativamente se pueda presentar 
recurso de reposición contra esta Resolución, en el plazo de un mes, ante el mismo órgano que la dicta, en cuyo 
caso no cabrá interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado en tanto recaiga resolución 
expresa o presunta del recurso de reposición, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 116 y siguientes de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común.

Sevilla, 9 de junio de 2014.- El Rector, Vicente C. Guzmán Fluja.

A NE  X O

ESCALA ADMINISTRATIVA

NÚM. ORDEN N.R.P. APELLIDOS Y NOMBRE
1 4509558902 A7414 OBISPO GARCÍA, RAQUEL
2 2885808802 A7414 LEÓN TEJERA, MARÍA DEL CARMEN DE
3 5224704324 A7414 ROMERO VARO, MARÍA DEL VALLE
4 2848669568 A7414 MOLINA BAENA, ANA MARÍA
5 2873606624 A7414 PALACIOS PÉREZ, MARÍA ASUNCIÓN
6 2857237602 A7414 GARCÍA SIERRA, CARMEN
7 2876556535 A7414 ALBERTO CASTAÑO, MARTA
8 4565384013 A7414 FERNÁNDEZ DE ALBA, MARÍA LUISA
9 4880562146 A7414 FIOL GARCÍA DE LA BORBOLLA, JACOBO MARÍA
10 2848067935 A7414 BENZAQUEN GUTIÉRREZ, YOLANDA
11 2873974602 A7414 IGLESIAS RODRÍGUEZ, JULIO
12 4495173202 A7414 RAMOS GANDUL, MARÍA SORAYA
13 2887904935 A7414 MARTÍN MESA, INÉS MARÍA
14 3079170468 A7414 RIVERA GÓMEZ, MARGARITA ISABEL

00
05

06
03



Núm. 125  página 22	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 1  de  julio  2014

15 2873780335 A7414 BERRAQUERO RAYA, MIRIAN JESÚS
16 2889700102 A7414 ARIAS SIERRA, MARÍA ASUNCIÓN
17 2873702268 A7414 GALVÁN RINCÓN, MARÍA FERNANDA
18 2859734246 A7414 SOTO BAQUERO, FRANCISCO JOSÉ
19 2871144468 A7414 JIMÉNEZ BARBERO, ISABEL GRACIA
20 2730275768 A7414 SÁNCHEZ VELA, MARÍA AMPARO
21 7758685202 A7414 MARTÍN CARRASCO, FRANCISCO JAVIER
22 2875011413 A7414 MORENO MARTÍN, MARÍA DOLORES
23 4496073624 A7414 CEBALLOS MÉNDEZ, FRANCISCO JESÚS
24 2888724413 A7414 MORENO MAUDO, MARÍA JESÚS
25 3407989424 A7414 NAVARRO ANDRA, ISABEL MARÍA
26 2887771124 A7414 PASCUAL DEL POBIL PASCUAL DEL POBIL, ISABEL
27 2876517813 A7414 MARTÍNEZ LÓPEZ, ROSA MARÍA
28 2879208357 A7414 HUELVA PRIOR, CRISTINA
29 0915173702 A7414 MÁRQUEZ MOLINA, MARÍA ELENA
30 2874142713 A7414 GARZÓN BENEDICTO, MARÍA BELÉN
31 2874396002 A7414 ESCOBAR VARGAS, ANA

NÚM. ORDEN N.R.P. APELLIDOS Y NOMBRE

00
05

06
03


